



Dario Nicoletti

CONSULENTE
AZIENDALE

COMPETENZE CHIAVE

- Assistenza fiscale e contabile
- Collaborazione amministrativa in azienda
 - fatturazione elettronica
 - Pianificazione aziendale
 - Web writing
 - Brainstorming

CORSI DI FORMAZIONE E MASTER

- Diploma abilitante alla professione di amministratore di condominio, presso l'associazione ARAI di Palermo (2015)
- Corso Di Formazione Finanziaria presso Widiba S.p.a. (2017)
- Master di Diritto Tributario - IPSOA (2019 - 2020)
- Corso di Formazione - Copywriting nel web (2020)

SOCIO FONDATORE DELLO STUDIO NICOLETTI & AMD SERVIZI SRLS

Dal 2014 collabora e gestisce lo studio di famiglia insieme al padre.

Specializzato nell'assistenza fiscale e contabile alle aziende, ed attualmente impegnato nel miglioramento dell'attività, ed in continua formazione.

Appassionato del web e della comunicazione.

ESPERIENZE LAVORATIVE

2011 - 2014 Socio Fondatore AMD CONSULTING

2017 - Procacciatore d'affari presso Widiba S.p.a

2014 - 2020 Socio fondatore AMD Servizi srls

2018 - 2019 Assistenza amministrativa Presso Candido Arredamenti srl

TITOLI DI STUDIO

Diploma Diploma di ragioniere e perito commerciale conseguito presso l'I.T.C. V. Pareto

Luglio 2011

Laurea triennale in Economia Aziendale e Management presso l'Università degli Studi Niccolò Cusano di Roma.

Luglio 2017

CONTATTI

Email: d.nicoletti@studio-nicoletti.it

Sito: www.studio-nicoletti.it

Tel. 327.7743795

Indirizzo: Via Spagna 16